Setor de Ciências Agrárias e Ambientais de Guarapuava – SEAA/G
Campus CEDETEG

EDITAL Nº 24/2013-SEAA/G-UNICENTRO

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE TUTORIA DISCENTE

A  Diretora  do  Setor  de  Ciências  Agrárias  e  Ambientais,  SEAA,  Unidade

Universitária de Guarapuava, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO,

no uso de suas atribuições e considerando o que preceitua o Regulamento do Programa

de  Tutoria  Discente  da  UNICENTRO,  aprovado  pela  Resolução  nº  003/2007-

CEPE/UNICENTRO, divulga o resultado da seleção para o Programa de Tutoria Discente,

referente ao edital nº 23/2014-SEAA/G-UNICENTRO, conforme segue:

CURSO SÉRIE
PROFESSOR
ORIENTADOR

ALUNO TUTORADO APROVADOS

Medicina

Veterinária
3ª

Katherinne Maria

Spercoski
Ludmila Mudri Hul Izabel Ferreira

Albuquerque
Medicina

Veterinária
4ª Jayme Augusto Peres

Gabriel Costa de Lima

Fernandes
Wilson Domingos dos

Santos

Os candidatos aprovados devem procurar o Setor de Conhecimento até o dia 05 de
setembro de 2014 para assinatura do Contrato de Tutoria.

O  tutor  selecionado  deve  providenciar  (caso  não  possua)  abertura  de  conta

corrente no  Banco Itaú,  em seu próprio nome, e informar os dados referentes (nº da

agência e conta) no ato da assinatura do Contrato de Tutoria,  sob pena da perda do

direito de recebimento da Bolsa Tutoria.

Setor de Ciências Agrárias e Ambientais de Guarapuava, da Universidade Estadual

do Centro-Oeste, em 28 de agosto de 2014.

Prof.ª Ana Lúcia Crisostimo,

Diretora do SEAA/G.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/